בשולי הדברים אני מוצא לנכון לציין כי דחיית הבקשה לביטול כתב האישום, אין פירושה התעלמות מהשיהוי המשמעותי
ועד תחילת לנאשמים, מייחסת ביצוע העבירות שהמאשימה ניכר ממועד זמן ומהעובדה שחלף בהגשת כתב האישום,
ביטול הזאת את לעת כדי להצדיק בו ואין ביטוי בהמשך ההליכים, לידי שיבוא יכול זה, שיקול אולם שמיעת הראיות,

ההליכים.

כאמור לעיל, הבקשה נדחית.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.